[image: image1.png]

Управление финансов  г. Сарапула

Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net
ПРИКАЗ

	от 01 марта2016 г.

	№  26

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сарапула

В соответствии с приказом Минфина России от 01.07.2013 года №65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в редакции приказа Минфина России от 05.10.2015 года), в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнения бюджета города Сарапула,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измененияв Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сарапула, утвержденный Приказом Управления финансов г. Сарапула от 08 июня 2015 года № 70 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сарапула», изложив приложения №4,5,8 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.

Заместитель Главы Администрации города Сарапула
– начальник Управления финансов г.Сарапула                                 С.В. Бочкарева